



Nu söker vi dig som gillar fastigheter lika mycket som vi.

Är du en serviceinriktad fastighetsskötare som vill utmanas och utvecklas tillsammans med vårt team på Södermalm? Vi erbjuder ett flexibelt arbete där du aktivt får ta ansvar i ett företag som håller Sveriges bästa servicenivå.

Nyfiken? Läs mer på www.skb.org/om-oss/arbete-hos-oss. Vi ser fram emot din ansökan senast den 8 oktober 2019.

Vi skapar rum för gott - och alla



LidingöDoktorn söker chefssjuksköterska med goda ledarkvalifikationer

LidingöDoktorn är en välfungerande husläkarmottagning med ett öppet arbetsklimat, bra rutiner och hög kvalitet.

Vi söker dig som har arbetat som sjuksköterska i minst 3 år. Du bör ha erfarenhet av primärvård samt ledare/chefsbefattning. Med stöd av verksamhetschef och ledningsgrupp kommer du att leda, planera och utveckla din arbetsgrupp och verksamheten. Tjänsten innebär även en viss del klinisk tjänstgöring.

För mer information och ansökan senast 14 oktober 2019

Åsa Holvid, 08 544 814 00, asa.holvid@ptj.se

www.lidingodoktorn.se

Vi ser fram emot din ansökan!

Praktikertjänst



Epton Trading är ett framgångsrikt familjeföretag som sedan 1988, är generalagent i Sverige för det världsledande elbilsföretaget Club Car. Med vårt stora utbud av eldrivna transportfordon och golfbilar har vi byggt upp en stark och marknadsledande position i Sverige. Vi växer år från år inom områden där såväl kunder som miljön har glädje och nytta av våra produkter. Epton Trading är ett stabilt bolag och har för närvarande 15 anställda med huvudkontor, produktion och centrallager i Vallentuna. Se vidare: www.epton.se

Vi söker en:

ADMINISTRATÖR

Som person är du kommunikativ och tycker om att prata i telefon. Du skall dela vår värdegrund avseende mycket god kundservice och vara en sann lagspelare.

Våra medarbetare arbetar med öppenhet och handlingskraft för att nå resultat, utveckling och delaktighet. Som vår blivande kollega är du flexibel, kan sätta gränser och har en stor portion av eget driv.

För att du ska trivas med rollen är det viktigt att du är en problemlösare, kan ta egna beslut och är ordningsam.

Vi vill att du har B-körkort och har du dessutom BE är det ett extra plus. Ytterligare extra plus är erfarenhet av offentliga upphandlingar och administrativa kontakter med Transportstyrelsen.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med provanställning under 6 månader.

Arbetsuppgifter

- Logistksamordning; planering av uthyrningsverksamheten, transporter
- Försäljning och fordonsadministration
- Försäljning; nya och begagnade fordon
- Externa kontakter; kunder, återförsäljare och leverantörer

Du som känner igen dig så här långt är social, noggrann, driven, självgående, stresstålig och vill ha många bollar i luften är varmt välkommen med din intresseanmälan.

Maila in din CV till gunnar.werner@gmail.com så snart som möjligt.

Intervjuer görs löpande.

Frågor besvaras av Gunnar Werner, 070-567 07 60.



TeknoDetaljer i Järfälla söker Laserberedare

Trivs du med ett arbete som ställer höga krav på ansvarskännande? Är du strukturerad och noggrann? Då vill vi gärna höra från dig!

TeknoDetaljer ligger i Veddesta i Järfälla.

Vem är du?

Vi ser gärna att du har följande bakgrund:

- Mångårig erfarenhet av laserprogrammering
- Goda ritnings- och mätkunskaper
- Du har goda kunskaper i CAD-program (vi använder Inventor och Autocad)
- En fördel om du har erfarenhet av att arbeta i TruTops

Som laserberedare är du länken mellan vår kundansvarige och operatören i verkstaden. Du ansvarar för att förbereda ritningar och modeller i CAD samt programmera detta för vår Trumpf laserskärmaskin. Du kommer även att ansvara för arkivering av ritningar och kunddokument.

TeknoDetaljer erbjuder kunderna allt från enstyckstillverkning till korta serier. Yrkesskicklighet, kvalitet och leveransprecision är våra viktigaste tillgångar. Din huvuduppgift är att utföra beredning och programmering av laserarbeten.

Ansökan

Skicka din ansökan senast 2019-10-18 till faisal.taha@teknodetaljer.se.

För mer information kring tjänsten - ring eller maila Faisal Taha, affärsområdeschef, tel: 08-795 27 34.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om TeknoDetaljer

TeknoDetaljer utvecklar och marknadsför avancerad automationsutrustning till i första hand den medicintekniska industrin. Företagets andra verksamhetsområde är legotillverkning av precisionskomponenter med kunder inom industri, medicinteknik, kommunikation, kärnkraft och försvar. TeknoDetaljer har 30 anställda och finns i Järfälla med närhet till allmänna kommunikationer som pendeltåg (Barkarby). Företaget har kollektivavtal.

www.teknodetaljer.se

Vi undanber oss samtal från bemannings- och rekryteringsföretag.

Hitta din nya personal via våra tidningar och digitala kanaler.